
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsberättelse 2024 



 

1. 

 

 

Verksamhetsberättelse 
Föreningsstyrelsen 

 
 

Föreningsstyrelsen har under verksamhetsåret 2024.01.01-2024.12.31 haft 10 protokollförda 

sammanträden. Med ledorden ’med alla, för alla’ vill vi med vår verksamhet skapa förutsättningar 

för barn- och ungdomar att utöva idrott, aktivitet och gemenskap.  

Föreningen strävar också efter att kunna erbjuda hälsofrämjande aktiviteter i föreningens regi för 

medlemmar i alla åldrar.  

 

Ekonomi 

Bollebygds SK redovisar för verksamhetsåret 2024 ett negativt resultat på 248 517 kronor.  

Negativa siffror främst bland medlemsintäkter. Positiva åtaganden under 2025 är nystartad 

Judosektion, nytt P11-lag inom fotboll samt ett första flicklag inom Futsal. 

 

Medlemmar 

Vid årsskiftet hade vi 404 medlemmar (554 st år 2023), varav 191 aktiva ungdomar mellan 0–20 år 

inom fotboll, gymnastik och futsal. 

 

BSK-arrangemang 

Föreningens medlemsblad delades ut under året och en mycket lyckad BSK dag genomfördes 

lördagen den 13:e september på Bollebygdskolans område. På programmet fanns det Gympa och 

Dans i lilla hallen, Handboll i stora hallen, Linneas Cup på konstgräset samt tipspromenad. Utöver 

detta fanns det även försäljning utav hamburgare, hembakat och lotteri. Dagen avslutades 

traditionsenligt med ett godisregn. 

 

Under året fick BSK folkhälsobidrag från Bollebygds kommun för att genomföra pilotprojektet 

Bollebygds Sportkör med pop- och rocktema på Björnskogsvallen. Det blev en mycket uppskattad 

aktivitet och uppmärksammades av Borås Tidning.  

 

Trygghetspunkt Björnskogsvallen. Bollebygd kommuns beredskapssamordnare Kim Westerberg bjöd 

in ett antal föreningar som har egna lokaler till ett möte kring civil beredskap och begreppet 

”trygghetspunkt”. En trygghetspunkt är en samlingsplats där människor vid kris/krig/naturhändelser 

odyl kan ta sig till för att få tak över huvudet, enklare mat, värma sig, ladda mobil osv. Syftet var att 

börja kartlägga möjliga lokaler och starta upp en samverkan mellan föreningar, för att kunna planera 

för att kunna komplettera varandras insatser.  

Efter styrelsebeslut har Bollebygds SK meddelat kommunen att föreningen är intresserad av att vara 

trygghetspunkt och en enkät har fyllts i, som inventerar vilka faciliteter, som i dagsläget finns på 

Björnskogsvallen. Den har skickats in till kommunen.  

 

Personal 

Föreningens kansli sköts utav Heléne Andersson, som har en 75% tjänst och vaktmästeriet av Claes-

Åke Hansson på 50%. Under fotbollssäsongen har vi haft Benny Johansson som extrapersonal på 

vaktmästeriet. 

 

Tack 

Stort tack till våra ledare som gör ett fantastiskt jobb. Stort tack också till personal, sponsorer och 

alla ni som ideellt arbetar och stöttar vår förening. 

 

 

Föreningsstyrelsen 

Bollebygds Sportklubb 
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Styrelsearbetet 

Styrelsen har under 2024 bestått av följande ledamöter 

 

Ordförande  Fredrik Samuelson 

Vice ordförande Mattias Ekenberg 

Ledamot  Gabriela Hjalmarsson  

Ledamot  Sven Hertzman   

Ledamot  Jenny Ström Hansson 

Ledamot  Robert Widell 

Ledamot  Charlotta Wikström 

Adjungerad   Sarah Price 

  

Hedersordförande Jan-Olof Standar 

Revisorer  Lillemor Fröjd och Ulla Jonasson med  

Viviann Andren som suppleant 
      

 

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. 

Medlemmars fördelning över olika åldersgrupper. 

 

Ålder Män Kvinnor Totalt 

0-3 3  3 6 

4-6 16 41 57 

7-20 80 142 222 

21-25 10 3 13 

26-              62 44 106 

Totalt          171 233 404 

 
   



3.  
 

Kurser/Föreläsningar 2024 
 
 
 
 
 
Kurs/Föreläsning   Antal Datum 
    dagar 
 
UEFA C     
 
SvFF D 
Amanda Carlsson                                                           1                    19/10 
 
 
8 April hölls en gemensam domarutbildning tillsammans med Hestrafors IF på Bollevi  
 
 
 
Futsalutvecklare 
Den 19 oktober kom Mikael Johansson, futsalutvecklare kom  och höll en utbildning för F 09/10.                                                                                                                 
 
 
 
Gymnastik/dans 
 
Leah Lundin                                                                    2                    4/9 & 28/9 
Emilia Nilsson                                                                 2                    4/9 & 28/9 
Maya Bishop                                                                   2                    4/9 & 28/9 
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Verksamhetsberättelse 2024 
Friidrottssektionen 

 
Även under 2024 har verksamheten inom friidrott på Björnskogsvallen legat nere i brist på tränare och 

ledare. Vi har inte heller längre en idrottsplats anpassad för friidrott. Allt fler mindre klubbar lägger nu 

ner friidrotten på grund av ledarbrist och svårigheter att upprätthålla standarden på våra anläggningar.  

Årsmötet 2024 beslöt att sektionen ska finnas kvar under året. Sven Hertzman valdes till ordförande för 

friidrotten och ingår också i föreningsstyrelsen som representant för friidrotten.  

Med årets erfarenheter inser vi att det inte längre är meningsfullt att ha en sektion utan verksamhet. Vi 

föreslår därför att årsmötet 2025 beslutar att friidrottssektionen tills vidare är vilande. 

 

/Friidrottssektionen  

 

 

Verksamhetsberättelse 2024 
Gymnastiksektionen 

 
 

Mål 

Vårt mål är att alla barn i vårt område ska ges möjlighet till fysisk aktivitet genom att erbjuda ett varierat 

utbud av motionsaktiviteter med utbildade ledare till en rimlig kostnad. 

  

Verksamhet 

Under vår- & höstterminen höll sektionen i spinning för vuxna samt klassisk barngymnastik och barndans 

i alla åldersgrupper upp till 15 år.  

  

Barngympa 1och barngympa 2 pågick verksamheten som vanligt under hela året. För att kunna hålla 

avstånd mellan dansdeltagarna och ha större grupper fick dansgrupperna fick byta lokal och dansa i 

Bollebygdskolans lilla hall under hösten. BSK kommer utnyttja denna lokal framöver. 

Barngympa verksamhet fick ta över redskap från BSKs handbollssektion och alla bollar och redskap var 

mycket uppskattade av deltagarna. 

  

Dansterminen avslutades med en dansuppvisning, som alltid är mycket uppskattad av åskådarna - 

familjemedlemmar och bekanta. Fortfarande är dock grupperna inte riktigt uppe i samma storlek som 

innan pandemin. 

  

Vi fick in nya ledare till barngrupperna under hösten. 

  

Ledare under 2024 

• Beatrice Harris (bg1 & hit), Leah Lundin (bg1 & hit), 

• Emilai Nilsson (bg2), Maya Bishop (bg2) 

• Leona Lindqvist (dv), Laura Hjalmarsson (dv), 

• Sverre Fredriksson (sp) 

  

Under året har vi haft 4 ledarträffar. Under dessa möten har vi diskuterat vikten av att 

gymnastiksektionen fortsätter sitt arbete för att ge barnen möjligheten att hålla sig i rörelse. Det 

diskuterades också kring ekonomi, deltagande och inköp av material till aktiviteterna. Vi har skapat ett 

dokument med rättigheter och skyldigheter för BSKs gymnastikledare, samt föreningens skyldigheter, 

som vi presenterade till alla nyinkomna. Både BSK och ledare har sina rättigheter och skyldigheter, som 

är viktiga att känna till. Tre ledare fick gå grundutbildning för att få redskap till sitt arbete och ledarskap. 

  

/Bollebygds SKs gymnastik och motionssektion 
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Verksamhetsberättelse 2024 

Handboll 
 

Handbollssektionen startade upp våren 2024 enligt planen med det kvarvarande tjejlaget F06/07/08. 

Som många gånger förr inleddes det nya året med cupen Tygrikesnatta i Mark. Detta var dock 

tjejernas sista, då den bara inkluderar spelare upp till juniornivå.  

Därefter fortsatte våren med andra halvan av serien i Handboll Västs F16 nivå 2 med fulla dispenser 

för överåriga spelare.  

I februari skrevs verksamhetsplanen för säsongen 2024/25, och då var avsikten att BSK Handboll 

skulle fortsätta med tjejlaget på juniornivå. Snart därefter kontaktades några spelare av HK Bollebygd 

som planerade en satsning på dam/junior tillsammans med Borås HK. Detta ledde till att större delen 

av F16 bestämde sig för en övergång dit i säsongskiftet för att hålla ihop laget och fortsätta spela.  

Sista handbollscupen i BSK:s regi blev Vänerbollen i Lidköping i april, en flerdagarscup inomhus med 

övernattning på vandrarhem och mysigt laghäng mellan matcherna. 

I sista BSK-matchen fick tjejerna ta fram de röda bortaställen för en träningsmatch mot Marks HK 

den 2 maj. Bortamatch passade bra, då idrottshallen i Bollebygdskolan hade stängts för renovering. 

Avslutning hölls den 8 maj i Borås då lagkassan tömdes med bowling och mat. På torget efteråt togs 

ett sista lagfoto där även alla ledare och tränare var med. Ett bra avslut på en fin tid. 

/Handbollssektionen i BSK 
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Verksamhetsberättelse 2024 

Seniorlagen fotboll  

 

Herrlaget 

Under 2024 tillkom några nyförvärv, flera gamla spelare kom tillbaka och laget förstärktes också av 

en ny tränare, ny assisterande tränare och en målvaktstränare. Stor uppslutning på träningarna, 

intensifierad målvaktsträning, talang, rutin och god sammanhållning i laget gav resultat i form av 

serievinst! 15 vinster, 4 oavgjorda matcher och endast 3 förluster.  Nu väntar en säsong i division 4 

under 2025! 

Stort tack till Nico, Adde, Victor, Fredrik och Benny i staben och tack till all trogen publik, som 

stöttat under hela resan, ni är guld värda! 

 

Damlaget 

Damlaget är ett samarbete mellan RAIS och BSK. 2024 togs beslutet att kliva av div 3 för att spela i 

div 5. Målet med säsongen var att vinna och gå upp i division 4, vilket också infriades! 

När serien summeras spelades 14 matcher, varav 13 vinster och 1 oavgjord match. Slutresultatet, en 

fantastisk målskillnad på hela 57-7 visar på ett fantastiskt försvarsspel, som bådar gott inför nästa 

säsong! 

 

/Bollebygds SKs Seniorsektionen 
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Verksamhetsberättelse 2024 
Barn-och ungdomsfotboll 
 

PF19 I skrivande stund är PF19 en grupp på ca 15 barn som tränar en gång i veckan under 

sommarhalvåret. Målet är att ha skoj, skapa laganda och lära oss tillsammans. Gruppen har redan 

blivit sammansvetsad på bara de få tillfällena vi tränat tillsammans. Vi tränar på både hinderbana 

(koordination) samt matchspel.  

PF17 är en grupp mellan 16 till 22 barn,  som en gång i veckan spelar fotboll, har roligt och utvecklas 

tillsammans. Vi jobbar med 3 stationer där barnen tränar olika moment.  

Ett moment är hinderbana och där kan de träna att passa, dribbla, fysik träning, bollkontroll mm. 

Andra momentet är lek och sist är matchen. 

Vi har spelat 4 st träningsmatch 5 mot 5, en mot Hindås, 2 mot Rävlanda och  en mot Olsfors under 

året 2024. För kommande året 2025 tänker vi öka träning till 2 gånger i vecka och börja spela mera 

matcher. 

 

P13 deltog i flera cuper inomhus innan första utomhus cupen i Horred i april. Seriespel med ett 7-

mannalag. En riktigt bra serie med varierat motstånd och lagom avstånd till bortamatcherna. Blandade 

resultat och laget har fått träna både på att vinna och förlora.  

I samtliga cuper under året har vi kunnat ställa upp med två lag. Många nya spelare tillkom i slutet av 

vårsäsongen, vilka också hängt i resten av året.  

Höjdpunkter var 2-dagars träningsläger i Svenljunga och deltagande i Borås Arena Cup. 

 

F13/14 har under 2024 spelat sin andra säsong på 7-manna.  

Laget är sedan ett år tillbaka ett mix-lag med Hestrafors, ett stort härligt gäng som utvecklas 

tillsammans och har kul!  

Laget har spelat både Borås-serien och Mark-serien med riktigt bra resultat. Deltagande i 3 cuper: 

Tjejleken i Vedum, Åsa-cupen samt RAIS-cupen.  

En höjdpunkt var när laget fick gå in som flaggbärare på ett fullsatt Gamla Ullevi och rama in matchen 

mellan Blåvitt-Elfsborg.  

Ett minne för livet!  

 

F11/12 tränar 3dagar i veckan och har varit ett stabilt gäng på 16-18 spelare hela säsongen. Har 

under vintern var laget med i flera cuper och tränat utomhus när vädret tillåtit.  

Säsongen har innehållit träningsmatcher, träningsläger med övernattning, seriespel och flera cuper där 

höjdpunkten var Åsa-cupen med övernattning, lekar och bad.  

Under hösten har tillkommit spelare från Rävlanda i ett samarbete mellan klubbarna. Det har 

upplevts mycket positivt och gynnar att tjejerna fortsätter spela.  

I laget arbetas aktivt både med individuell utveckling och teamarbete.  

En stark föräldragrupp hjälper laget att hitta cuper, aktiviteter och hitta finansiering för upplevelser 

och utveckling!   

 

F09/10 har haft en enastående säsong och hamnade på andraplats i division 4 Borås!  

Ett samarbete har inletts med Rävlanda/Bollebygds damlag och några av våra spelare har varit med 

och tagit damlaget till serieseger. 

Deltagande i Eskilscupen i Helsingborg där laget gick ända till B-slutspel.  

Truppen är nu 25 spelare. 11-mannaspel väntar, samt flera cuper bl a Dana cup i Danmark och Giff-

cupen i Tidaholm.  
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Verksamhetsberättelse 2024 

Futsal 

 
 

Herrar spelade i Division 3 Mellersta. Denna gången fick vi sällskap av Sparsörs AIK, Fristads GoIF, 

Södra Härene IF och Borås GIF. 

Säsongen spelades med blandade resultat och laget placerade sig i botten av tabellen. Vi har varit ett 

härligt gäng, som slutit upp på träningar och matcher. Trots lite sämre resultat i serien så har vi haft 

en bra säsong. 

Nytt för i år var att vi som förening även spelat futsal på flicksidan tack vare Amanda Carlsson som 

gjort ett fantastiskt jobb med att värva spelare och fått fram ett lag till seriespel i Flickor Futsal Div 2.  

Extra kul har det varit att hallen äntligen stod klar efter renoveringen! 

Stort tack till alla som hjälpt till runt lagen och till er som stöttat eller följt futsal på något sätt. Nu ser 

vi fram emot ett spännande och roligt fotbollsår 2025. 

 

/Bollebygds SK  
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Verksamhetsplan 2025 
Föreningsstyrelsen 

 

 

 

Ekonomi  

Verksamhetsåret 2024 visade ett negativt resultat, vi kommer att arbeta för att få debet och kredit 

att gå ihop under 2025. 

 

Anläggningar 

Vi ska underhålla våra fastigheter, fotbollsplaner och maskinpark. Inga nyinvesteringar är planerade 

för 2025. 7-mannaplanens behov skall ses över, senaste åren har vildsvin gått hårt åt på denna 

samtidigt som vi ser ett allmänt lågt behov att nyttja den för träning och match.  

 

Teknikprojekt 

Under 2024 sökte vi pengar från Sparbanksstiftelsen för att få hjälp med ”Uppdatering av teknik”. 

Beviljat stöd om 40,000: - har nu erhållits, arbetet skall färdigställas under våren. 

 

Ledare och styrelseledamöter 

Liksom många andra föreningar i landet har även vi svårighet med att rekrytera ledare och 

styrelseledamöter. Vi ska arbeta med att försöka rekrytera fler ledare och engagera föräldrar. 

 

Verksamhet 

Under 2025 ska vi arbeta för att behålla de medlemmar vi har och att bli fler. Spännande blir att följa 

vår nystartade Judo-sektion.  

 

Sportkören går 2025 från pilotprojekt till verksamhet i BSK:s regi, så det blir mer pop och rock på 

Björnskogsvallen. 

 

BSK har anmält intresse till Bollebygds kommun att lokalerna på Björnskogsvallen skulle kunna bli en 

av kommunens trygghetspunkter och följer utvecklingen, inväntar den ny lagstiftning på området och 

att Bollebygds kommun ska ta beslut i frågan.  

BSK bör i avvaktan på beslut arbeta proaktivt för att stärka förmågan att ta emot människor på 

Björnskogsvallen vid en krissituation och undersöka möjligheten att söka finansiering via fonder. BSK 

bör göra en plan/prioriteringslista för vad som är lämpligt att investera i, utifrån att investeringar ska 

förvaras och förvaltas på ett bra sätt.  

 

BSK-dagen planeras även i år att hållas på skolområdet, alternativt på Björnskogsvallen, i början utav 

september. 

 

Föreningsstyrelsens bestämda mål är att ständigt och kontinuerligt arbeta för ökad gemenskap och 

trivsel i klubben. 

 

 

 

Föreningsstyrelsen 

Bollebygds Sportklubb 
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Verksamhetsplan 2025 
Friidrottssektionen 

 

Vi föreslår att årsmötet 2025 beslutar att friidrottssektionen tills vidare är vilande. 

 

/Bollebygds SK Friidrottssektion 

 

 

Verksamhetsplan 2025 
Gymnastik- och motionssektionen 

 

 
Mål 

Vårt mål är att människor i alla åldrar i vårt område ska ges möjlighet till fysisk aktivitet genom att 

erbjuda varierat utbud av motionsaktiviteter med utbildade ledare till en rimlig kostnad. 

  

Verksamhet 

För att föreningen ska kunna fortsätta bedriva gymnastik- & danspass måste vi alla gemensamt rekrytera 

fler ledare som kan dela på passen. Det behövs också ideella krafter som är med och stöttar och hjälper 

våra ungdomsledare med frågor som kan dyka upp under året. Personer som planerar och hjälper till 

med att styra upp verksamheten, en arbetsgrupp som tillsammans med ledarna lämnar förslag till 

föreningsstyrelsen för beslut. 

  

Gymnastik- och motionssektionens plan för 2025 är att bibehålla den barn- och ungdomsverksamhet 

som finns inom föreningen med barngymnastik och barndans. Vi vill gärna upprepa succén för två år 

sedan med sommardans om samhällssituationen tillåter. Vi kommer att kalla våra ledare till att delta i 

utbildningar för att motivera dem och utveckla deras ledarskap. 

Sektionen fortsätter också med spinning för de vuxna. 

  

Vi skall arbeta för att under året hitta än fler engagerade krafter till föreningens gymnastiksektion. 

  

/Bollebygds SK Gymnastik- och motionssektion 

 

 

 

 

Verksamhetsplan 2025 
Handboll 

 

Vi föreslår att årsmötet 2025 beslutar att handbollssektionen tills vidare är vilande. 

 

/Bollebygds SK Handbollssektion 
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Verksamhetsplan 2025 
Seniorlagen fotboll 

 

 
Herrlaget  

 

Efter förra säsongens succé, serievinst i division 5 södra väntar en spännande säsong i division 4! Nu 

ska lagmaskineriet komma igång igen och träningsmatcher spelas från mitten av februari. Tre 

nyförvärv på ingång är mittfältaren Hampus Olander, tidigare Sätila SK, ytterback Oliver Bergqvist, fd 

Mariedals IK och ytterback Abdi Muhummed, senast från BAIK. Stolta och glada hälsar vi dessa nya 

spelare välkomna till BSK! Vi skall vara laget som för matcherna och har en god stämning både på 

plan och utanför. Vi ser fram emot säsongen 2025 med tillförsikt och glädje. 

 

 

 

Damlaget 

Under 2025 kommer Dawid Gutman in som ny huvudtränare, med stor erfarenhet från ungdomslag, 

herrlag och damlag. I januari dras säsongen igång.  

Vi fortsätter vårt samarbete mellan Bollebygd och Rävlanda, både med damlaget och flicklagen. Det 

känns väldigt kul och är en viktig del för utvecklingen inom lokal flick- och damfotboll.  

 

 

/Bollebygds SKs Seniorsektionen 
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Verksamhetsplan 2025 
Ungdomslagen fotboll 

 

 

 
Domare  

BSK och Hestrafors kör domarutbildning tillsammans och alternerar vartannat år.  Det är Hestrafors 

tur att arrangera domarutbildningen för spelare födda -11. Men även äldre spelare som ej gått 

domarutbildning tidigare. Amanda Carlsson och Conny (HIF) kommer att sätta domarschemat 

gemensamt för 2025.  

  

Tränarutbildning Föreningen vill att alla ledare går grundutbildningen UEFA D. Kansliet skickar ut 

datum när information finns om tid och plats för utbildningstillfällen. Anmälan görs alltid genom 

kansliet.   

 

Ledarträffar 1-2 ledarträffar per termin för att diskutera praktiska frågor och inspireras av 

varandra.   

 

FB P11 Från januari -25 startas ett nytt lag för killar födda 2011 i Bollebygds SK. Laget kommer att 

spela seriespel i 11 mot 11. Flertalet cuper är redan uppbokade. 

 

Summercamp Idéer bubblar kring möjligheten att genomföra en sommaraktivitet för tjejer 

sommaren 2025. Initiativtagare är FB damjuniorerna. Möjlighet finns att samköra aktiviteter med 

andra sektioner inom BSK och få fram ett koncept som är riktigt innehållsrikt och spännande!  

 

/Bollebygds SKs ungdomssektion 
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Verksamhetsplan 2025 
Futsal 

 

 

 

 

Vi vill att så många som möjligt håller igång med futsal när utomhusfotbollen har uppehåll. Vårt mål är 

att ha lag i seriespel på både dam- som herr-sidan. Vi siktar fortsatt på att vara den klubb i 

kommunen där spelare väljer att spela futsal. 

 

Vi längtar efter att se vår trogna publik på plats i en fullsatt idrottshall. Vi ser fram emot en ny säsong 

med förhoppningsvis ännu större futsal-trupper. 

 

/Bollebygds SK  
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Verksamhetsplan 2025 
Judo Kuma Kai 

 
Syfte: Verksamhetens syfte är att bedriva judo för barn, ungdomar och vuxna. Vi vill också inkludera och 

utveckla träning för äldre och personer med funktionsnedsättningar. Detta gör vi genom att träna fallteknik, 

rörlighet och balans, på så vis minskar vi risken för skador vid fall. Vi strävar efter att utveckla individen på 

fysiskt, psykiskt och ett socialt plan. I vårt arbete vill vi återspegla Jigoro Kanos vision (respekt, anspråkslöshet, 

självkontroll, artighet, uppriktighet, heder, mod och vänskap) samt den japanska kulturen. Dessutom ska 

versamheten arbeta för att främja respekten för allas lika värde.  

 

Tillhörighet: Verksamheten skall vara medlem i Svenska Judoförbundet (SJF) och Västergötlands 

Judoförbund (VJF). Verksamheten är skyldig att följa dessa organisationers stadgar, 

tävlingsbestämmelser, övriga bestämmelser och beslut fattade av dessa organisationer.  

 

1. Vision och mål  
Vision: Att vara en judoverksamhet som främjar personlig utveckling, gemenskap och respekt inom, 

och utanför sporten, samt folkhälsan i stort.  

Mål: Att erbjuda högkvalitativ träning och tävlingsverksamhet i judo, för alla åldrar och förmågor, 

inklusive rehabiliteringsverksamhet för personer med funktionsnedsättningar och äldre.  

 

2. Mål  
Kortfristiga mål (1 år):  

• Öka medlemsantalet  

• Introducera träning för personer med funktionsnedsättningar.  

VT 2025  

• Förse dojon med nödvändigt träningsmaterial  

• Inplanerade träningstillfällen för barn/ungdom (Björnligan, U9-U11, U13-U15), samt vuxna 

(15+).  

• Inplanerad träning i fallteknik för personer med speciella behov (sjuka och äldre).  

• 65 medlemmar  

Vision inför HT 2025  

• Inplanerade träningstillfällen för barn/ungdom (Björnligan, U9-U11, U13-U15), samt vuxna 

(15+)  

• Separat träning för fortsättning/nybörjare.  

• Utveckla ett mentorprogram för alla medlemmar.  

• Deltaga på tävlingar i enlighet med västra Götalands judoförbund, ev. i samarbete med 

Borås judoklubb.  

• 75-100 medlemmar (om vägg rivs)  

Långsiktiga mål (1-5 år):  

• Skapa samarbeten med lokala föreningar och företag. (Sponsorgrupp i föreningen)  

• Etablera ett årligt ”judoevent” för att öka klubbens synlighet.  

• Öka medlemsantalet till 165 medlemmar 
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3. Verksamhetsdelar  

Träning:  

• Regelbundna träningstillfällen för olika nivåer (nybörjare, avancerade, barn, vuxna).  

• Speciella träningspass för personer med funktionsnedsättningar och äldre. 

Tävlingar: 

• Deltagande i lokala och nationella, samt internationella tävlingar.  

• Arrangera interna tävlingar för att öka klubbens engagemang (VJF). 

Sociala aktiviteter: 

• Organisera sociala träffar och aktiviteter för att bygga gemenskap, tex läger.  

• Workshops och föreläsningar om judo och personlig utveckling. 

 

4. Strategier för genomförande 

Marknadsföring: 

• Bedriva en högkvalitativ judo som får folk att vilja ansluta sig till vår verksamhet. Våra 

medlemmar är vår bästa reklam utåt.  

• Använda sociala medier och lokal press för att nå ut till potentiella medlemmar.  

• Branding för medlemmar  

• Skapa flyers och affischer (digitalt och fysiskt) för att informera om aktiviteter och 

träningar. 

Resurser: 

• Utbilda tränare och volontärer för att säkerställa hög kvalitet på träningen.  

• Investera i utrustning och lokaler som möter medlemmarnas behov. 

• Lokal: Riva vägg för att möta behovet vid ökat medlemsantal. 

Samarbeten: 

• Etablera samarbeten med andra judoklubbar och idrottsföreningar, samt lokala företag 

för att öka resurser och stöd.  

• Internationella samarbeten med andra klubbar utomlands. Tex Louzi Judoclub i Afrika 

(grundad av Christoffer Jacobsson 2:a DAN, som är verksamhetens huvudtränare) och 

Kodokans judocenter i Japan. 

 

5. Uppföljning och utvärdering 

Medlemsenkäter: Genomföra årliga anonyma enkäter för att samla feedback från medlemmarna om 

träning och aktiviteter.  

Måluppföljning: Utvärdera framsteg mot kort- och långsiktiga mål varje kvartal.  

Justering av verksamheten: Anpassa aktiviteter och strategier baserat på feedback och utvärdering. 

Medlems/föräldramöte en gång per termin 

 

6. Budget 

Intäkter: Medlemsavgifter, sponsring, graderingsavgift, BSK och eventuella bidrag, event (tex 

judokalas). 

Kostnader: Utrustning och utbildning. 

 

Genom att följa denna verksamhetsplan kan verksamheten skapa en strukturerad och framgångsrik 

plattform för judo som gynnar alla medlemmar och främjar sportens värderingar samt folkhälsan. 
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